Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.10.2014 № 499
Об утверждении списка участников

долевой собственности невостребованных

земельных долей земель сельскохозяйственного

назначения, расположенных на территории

сельского поселения Некрасовское Некрасовского
 района Ярославской области
           В целях   регулирования отношений в области оборота земельных участов и долей в праве общей собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения , расположенных на территории  сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района Ярославской области, в соответствии с Федеральным  законом № 101 от 24.06.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» , уставом сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список участников долевой собственности невостребованных земельных долей  на земельный участок 76:09:101001:235 (76:09:100000:3) в границах землепользования СПК им.1 Мая, находящийся на территории сельского  поселения Некрасовское Некрасовского района  Ярославской области  из земель сельскохозяйственного назначения согласно приложению.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 28 декабря 2012года № 682 «  Об утверждении    списка участников  долевой собственности невостребованных  земельных долей земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории  сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области».

2.Постановление вступает со дня  официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы сельского поселения Некрасовское Подгорнова С.Ю.

и.о.главы сельского поселения

Некрасовское                                                                                  С.Ю.Подгорнов
1. Аверин Вениамин Васильевич

2. Аверина Лидия Павловна
3. Асеев Александр Павловна
4. Афонин Александр Иванович

5. Афонина Анна Николаевна

6. Афонина Валентна Ивановна

7. Афонина Елизавета  Ивановна

8. Афонина Нина Ивановна
9. Бачурин Валерий Павлович
10. Белова Наталья Алексеевна

11. Беспалов Александр Павлович

12. Борзов Андрей Евгеньевич

13. Борзов Николай Павлович

14. Борзова Нина Николаевна

15. Брюхова Александра Михайловна

16. Быкова Валентина Михайловна

17. Быкова Лидия (Лариса) Ивановна

18. Быкова Нина Михайловна

19. Вараченков Николай Павлович

20. Вараченкова Александра Ивановна

21. Вараченкова Екатерина Сергеевна

22. Вараченкова Нина Анатольевна

23. Варламова Александра Леонтьевна

24. Варламова Анна Васильевна

25. Варламова Зинаида Степановна

26. Васин Владимир Васильевич
27. Васина Тамара Васильевна
28. Вахрушин Анатолий Васильевич

29. Вахрушина Клавдия Дмитриевна

30. Веселкина Татьна Павловна

31. Волкова Мария Николаевна
32. Галева Анна Леонидовна
33. Галкина Мария Александровна
34. Гношев Леонид Николаевич
35. Гношев Николай Леонидович
36. Гношева Александра Николаевна
37. Гношева Лидия Михайловна
38. Гношева Павлина Михайловна
39. Голубев Александр Николаевич
40. Голубев Александр Николаевич
41. Грушникова Нина Павловна
42. Гусев Владимир Леонидович
43. Гусева Анна Васильевна
44. Гусева Нина Ивановна
45. Гусева Софья Александровна
46. Дементьев Александр Зиновьевич
47. Дементьев Зиновий Иванович
48. Дементьева Нина Александровна
49. Данилова Лидия Петровна
50. Дмитриев Леонид Иванович
51. Дмитриева Александра Ивановна
52. Дмитриева Лидия Николаевна
53. Дмитричев Александр Григорьевич
54. Дмитричев Константин Яковлевич
55. Дмитричева Александра Александровна
56. Дмитричева Анна Александровна
57. Дмитричева Лидия Константиновна
58. Дмитричева Светлана Васильевна
59. Егорычева Екатерина Ивановна
60. Екимова Анастасия Александровна
61. Ермилов Альберт Федорович
62. Ермилова Надежда Степановна
63. Ермолаев Леонид Яковлевич
64. Ефимов Александр Павлович
65. Ефимова Ольга Васильевна
66. Ефремов Вячеслав Алексеевич
67. Ефремова Наталья Викторовна
68. Житков Борис Иванович
69. Житков Николай Иванович
70. Житков Николай Иванович
71. Житкова Глафира Ивановна
72. Житкова Евдокия Сергеевна
73. Житкова Лидия Дмитриевна
74. Житкова Мария Ивановна
75. Зуева Александра Ивановна
76. Иванов Василий Михайлович
77. Иванова Алевтина Борисовна
78. Ильичева Александра Николаевна
79. Ильичева Милитина Сергеевна
80. Ильичева Таисья Сергеевна
81. Ипполитов Александр Иванович
82. Ипполитова Миропия Алексеевна
83. Исакова Апполинария Яковлевна
84. Каракин Александр Максимович
85. Каракина Агнея Александровна
86. Коканов Анатолий Михайлович
87. Комаров Виктор Сергеевич
88. Комаров Леонтий Константинович
89. Комарова Ираида Васильевна
90. Комарова Мария Григорьевна
91. Комарова Мария Федоровна
92. Кондратьев Александр Николаевич
93. Кондратьев Николай Александрович
94. Кондратьева Зинаида Ивановна
95. Кондратьева Лариса Яковлевна
96. Кондратьева Манефа Григорьевна
97. Кондратьева Мария Васильевна
98. Котов Анатолий Дмитриевич
99. Котова Александра Павловна
100. Котова Елизавета Николаевна
101. Котова Клавдия Дмитриевна
102. Котова Тамара Александровна
103. Кременцова Антонина Алексеевна
104. Кременцова Екатерина Яковлевна
105. Кузьмина Ефалия Васильевна
106. Кучина Елизавета Андреевна
107. Ледянкина Мария Яковлевна
108. Маров Иван Александрович
109. Марова Екатерина Васильевна
110. Марьин Валентин Иванович
111. Марьин Вячеслав Константинович
112. Марьин Константин Иванович
113. Марьин Юрий Валентинович
114. Марьина Александра Васильевна
115. Марьина Инна Ивановна
116. Марьина Лидия Маркеловна
117. Марьина Нина Федоровна
118. Масленников Николай Михайлович
119. Махова Евдокия Сергеевна
120. Милеева Евстолия Ивановна
121. Милофетнов Валентин Леонидович
122. Милофетнова Александра Дмитриевна
123. Михеева Агния Павловна
124. Морозов Виталий Александрович
125. Морозова Пияда Яковлевна
126. Мохов Иван Никандрович
127. Мохова Александра Васильевна
128. Напалкова Зинаида Максимовна
129. Напалкова Капитолина Степановна
130. Напалкова Тамара Алексеевна Александрона
131. Никешина Анастасия Васильевна
132. Осипова Анна Михайловна
133. Осипова Зоя Николаевна
134. Павлов Александр Николаевич
135. Павлова Евдокия Ивановна
136. Парфентьев Вячеслав Александрович
137. Парфентьев Леонид Зиновьевич
138. Парфентьева Клавдия Степановна
139. Парфентьева Лидия Ивановна
140. Парфентьева Нонна Ивановна
141. Парфентьева Фаина Дмитриевна
142. Плетнев Николай Васильевич
143. Плетнева Нина Николаевна
144. Поляков Леонид Павлович
145. Полякова Александра Николаевна
146. Потехин Александр Владимирович
147. Рудаков Николай Иванович
148. Рыбакова Анна Михайловна
149. Семенова Валентина Степановна
150. Семенова Екатерина Николаевна
151. Сергеева Ефалья Ивановна
152. Серов Андрей Дмитриевич
153. Серова Марина Юрьевна
154. Сидоров Александр Александрович
155. Сидорова  Алемпиада  Ивановна
156. Сидорова Прасковья Полиектовна
157. Скалева Анна Максимовна
158. Скалева Екатерина Степановна
159. Смирнов Владимир Иванович
160. Смирнов Николай Владимирович
161. Смирнова Антонина Алексеевна
162. Соколова Валентина Степановна
163. Степанова Зинаида Андреевна
164. Сухов  Геннадий Федорович
165. Сухов Илья Дмитриевич
166. Сухова Александра Дмитриевна
167. Сухова Анна Алексеевна
168. Сухова Варвара Трофимовна
169. Сухова Мария Александровна
170. Сухова Мария Александровна
171. Сухова Мария Васильевна
172. Сухова Юлия Александровна
173. Тарасов Александр Павлович
174. Тарасов Виталий Дмитриевич
175. Ухова Мария   Матвеевна
176. Ухова Нина Матвеевна
177. Фатеева Елена Николаевна
178. Филимонов Николай Васильевич
179. Хапин Александр Васильевич
180. Хапина Елизавета Васильевна
181. Хапина Зоя Сергеевна
182. Хныченко Мария Андреевна
183. Хохина Вера Васильевна
184. Хохина Нина Степановна
185. Хохина Тамара Паладьевна
186. Хохина Александра Матвеевна
187. Хохина Александра Николаевна
188. Хренев Николай Константинович
189. Хренева Софья Алексеевна
190. Челышев Николай Федорович
191. Шалаева Мария Александровна
192. Швецова Лидия Ивановна
193. Шеина Надежда Ивановна
194. Ярков Николай Аркадьевич
195. Яркова Галина  Викторовна